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Lintuatlas etenee vahvasti. Vähintään tyydyttävästi selvitettyjen atlasruutujen osuus on 

eteläisessä Suomessa nyt 85 %, kun se tammikuussa oli 77 %. Lapissa priorisoituja 

atlasruutuja on jäljellä 263, kun tammikuussa niitä oli vielä 304. Nollaruutuja on enää 38 (oli 

44). Atlashavaintoja on tänä vuonna ilmoitettu yli 180 000 ja kaikkiaan jo yli 1,7 miljoonaa. 

Lämpimät kiitokset kaikille havaintojaan ilmoittaneille! 

Lintuatlas ei kuitenkaan etene itsestään, vaan ruutuja nostetaan tyydyttäviksi retkeilemällä 

aktiivisesti ja ilmoittamalla havaintoja atlakseen. Jos tyydyttävään selvitysasteeseen 

tarvittavasta pesimävarmuussummasta puuttuu 1–30 pistettä, yhdenkin päivän tehokas 

retkeily voi riittää. Suurempi vaje edellyttää yleensä noin kahden päivän retkeilyä samoilla 

paikoilla, jolloin saa vähintään kirjattua lajeille indeksinostot kahdesta neljään. Ilmoita 

havaintosi viipymättä, jotta atlastilanteessa pysytään ajan tasalla ja vältytään päällekkäiseltä 

työltä. 

 

Apua kaivataan, varaa atlasruutu! 

Yhdenkin atlasruudun nostaminen tyydyttäväksi on avuksi tänä viimeisenä atlasvuotena. 

Retkeilijöitä tarvitaan lisää erityisesti Pohjois-Karjalaan, Kainuuseen sekä Pohjois- ja Etelä-

Savoon retkipakettien alueille: https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/atlaksen-

retkipaketit-2025/. Lapissa 111 priorisoitua atlasruutua on vielä varaamatta. Tarkista ruudut 

kartalta https://tulokset.lintuatlas.fi/society/lappi. Varaustaulukosta näet, mikä priorisoitu 

ruutu on vapaana: https://lintuatlas.fi/lapin-priorisoinnit/. Ilmoita varauksesi 

atlaskoordinaattoreille (lintuatlas(AT)luomus.fi). Voit myös kysyä vinkkejä yhdistysten 

atlasvastaavilta: https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/yhdistysten-atlasvastaavat/.  

 

Atlasviikot ja laskennat 

Meneillään ovat atlasviikot 9.–22.6.2025. Ilmoita nyt kaikki pesintään viittaavat havainnot 

yleisiltäkin lajeilta, niin tekevät muutkin! Poikueita on varpusilla, rastailla, töyhtöhyypällä, 

kuovilla ja sorsilla. Peipot varoittelevat, ja lauluhavaintoja kannattaa ilmoittaa kaikista 

lajeista. Lue lisää: https://www.birdlife.fi/atlasviikot-2025/  

Osallistu pesimälintujen linja- tai pistelaskentaan! Niiden tiedot tulevat atlakseen. Lue 

lisää: https://tietopankki.luomus.fi/linnustonseurannat/lintulaskennat-ja-seurannat/. Vielä on 

esimerkiksi vapaina kolme atlaskaudella laskematonta vakiolinjaa, jotka sijaitsevat 

tyydyttävää heikommalla atlasruudulla (linjat nro: 249, 278, 573). 

100 lintulajia -haasteen atlassarja jatkuu. Ohje: 

https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/100-lintulajia-haasteen-atlassarja/  
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Muista myös ohjevideo pesimävarmuusindekseistä: 

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=yhlUBHjKZdU  

 

Lisätietoa ympäristöministeriön rahoittamasta lintuatlaksesta Luonnontieteellisen 

keskusmuseon Luomuksen ja BirdLife Suomen sivuilla:  

https://lintuatlas.fi/   sekä   https://www.birdlife.fi/lintuatlas/  

Lintuatlaksen tulospalvelu (lajit, ruudut, yhdistykset, havainnoijat): 

https://tulokset.lintuatlas.fi/  

Lappi: https://tulokset.lintuatlas.fi/society/lappi, https://lintuatlas.fi/lapin-priorisoinnit/ sekä 

Lapin retkeily: https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/lapin-suurruutujen-retkeily/. 

Lintuatlashavainnot ilmoitetaan Luomuksen tai BirdLifen havaintopalveluihin. Lisätietoa:  

https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/atlashavainnot-tiiraan/  

https://lintuatlas.fi/havaintojen-tallentaminen/  

Osallistu ilmoittamalla lintuhavaintosi ja merkitsemällä havaintoon pesimävarmuusindeksi. 

Indeksit:  

https://lintuatlas.fi/indeksit/   sekä   https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/ohjei

ta/   

Lintuatlasruudut, valitse karttataso ”Atlasruudukko” ja halutessasi ”Lintuatlasruudut 

yhdistyksittäin”: https://laji.fi/map. Tai tulospalvelussa Ruudut: 

https://tulokset.lintuatlas.fi/grid  

Lisätietoa mm. pesimävarmuussummasta ja selvitysasteesta: https://lintuatlas.fi/materiaalia/  
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